JlysaHoBa flHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/24

002/24

003/24

004/24

005/24

006/24

007/24

008/24

009/24

010/24

0011/24

012/24

013/24

014/24

015/24

016/24

017/24

018/24

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

21.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

09.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

CBepeHun

Jly3aHoBa fHa lOpbeBHa

010386
07.12.2018
Bupn
OOBbEKT OLEeHKM onpepensaeMon
CTOMMOCTH
TpaHCNpTHOE CPenCcTBO
(OueHKa ABMXXUMOTo pbIHOYHasA
MMyLecTBa
TpaHCNpTHOE CPenCcTBO
(OueHKa ABMXXUMOTo pbIHOYHaA
nMyLlecTBa
MXKWJIOW OOM (OueHka LIHOYHaS
HeaBUXXMMOCTN) P
KBAPTUPA (OueHka LIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN) P
MXKUJIOW OOM (OueHka LIHOUHaS
HeaBUXXMMOCTN) P
3EMEJIbHbBIN YYACTOK LIHOYHAS
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN) P
3EMEJIbHbIN YYACTOK LIHOYHES
(OueHKa HeaBMXXNUMOCTK) P
3EMEJIbHbBIN YYACTOK LIHOYHES
(OueHKa HeaABMXKMMOCTN) P
TpaHCNpTHOE CPencTBO
(OueHka OBUXUMOr0 pbIHOYHas
nMylecTBa
TpaHCNpTHOE CPencTBO
(OueHka OBUXXUMOrO pbIHOYHasA
MMylLecTBa
3EMEJIbHbBIN YYACTOK LIHOYHES
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN) P
KBAPTUPA (OueHka PbIHOUHAS
HeOBUXXUMOCTN)
KBAPTUPA (OueHka
HeABKUMOCTN) pbIHO4YHAA
KBAPTUPA (OueHka
pbIHOYHasn
HenBMXXNMOCTN)
KBAPTUPA (OueHka pbIHOMHaS
HeOBUXUMOCTN)
HEXXWJTIOE 30AHUE APEHOHASA
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN) CTABKA
KBAPTUPA (OueHka pbIHOYHaS
HeABUXXMMOCTN)
XKNNOW OOM (OueHka DbIHOYHAR

HeOBMXXNMOCTN)

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXMUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



019/24

020/24

021/24

022/24

023/24

024/24

025/24

026/24

027/24

028/24

029/24

030/24

031/24

032/24

033/24

034/24

035/24

036/24

037/24

038/24

039/24

040/24

041/24

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

23.02.2024

24.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

02.03.2024

05.03.2024

10.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

22.03.2024

YKWUJIOW OOM (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3EMEJIbHbIN YYACTOK
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNpPTHOE CPeacTBo
(OueHKa ABMXUMOrO
MMyuiecTsa

TpaHCNpPTHOE CPeAcTBo
(OueHKa aBMXKMMOro
MMyulecTsa

MXKWJIOW OOM (OueHka
HeOBUXUMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

WO OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

YKWUJIOM OOM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJIOW OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

YKWUJIOM OOM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XKWJIOW OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

TpaHCNpTHOE CPenCcTBO
(OueHKa ABMXKUMOro
nMyLecTBa

TpaHCNpTHOE CPenCcTBO
(OueHKa ABMXKUMOro
nMyLecTBa

YKWUJIOM OOM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNpTHOE CpencTBO
(OueHKa oBMXXUMOro
MMylecTBa

KBAPTUPA (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MXKWJIOW OOM (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

YKNNOWN OOM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa oBMXKUMOTr o
nMyLecTBa

XKUJIOW OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKNBOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHAA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



042/24

043/24

044/24

045/24

046/24

047/24

048/24

049/24

050/24

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

23.03.2024

23.03.2024

23.03.2024

24.03.2024

24.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

TpaHCNopTHOe CPeacTBo
(OueHKa ABMXKUMOro
MMyLecTBa

TpaHCNoOpTHOEe CPeacTBo
(OueHKa ABMXKUMOro
MMyLecTBa

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO
(OueHKa ABMXUMOrO
MMyuiecTBa

TPaHCMoOpPTHOE CPeaCcTBO
(OueHKa ABMXUMOrO
MMyuiecTsa

TPaHCMOPTHOE CPeaCTBO
(OueHKa aBMXKMMOro
MMyuiecTsa

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBUXKUMOro
MMyLecTBa

TpaHCMNOPTHOE CPeAcTBO
(OueHka OBUXXUMOro
MMyLLecTBa

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa oBUXKUMOTr o
nMyllecTBa

TPaHCNOPTHOE CPeacTBO
(OueHKa ABUXKUMOT0
nMyliecTBa

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



	Лузанова Яна Юрьевна

