

Лузанова Яна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лузанова Яна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010386			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.01.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
002/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.01.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
003/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.01.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
004/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.01.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
005/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.01.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
006/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.01.2024	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
007/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.01.2024	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
008/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.01.2024	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
009/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
010/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
0011/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2024	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
012/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	09.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
013/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	09.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
014/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
015/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
016/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.02.2024	НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ (Оценка недвижимости)	АРЕНДНАЯ СТАВКА	Оценка недвижимости
017/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
018/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.02.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

019/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.02.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
020/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
021/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.02.2024	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
022/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.02.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
023/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.02.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
024/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.02.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
025/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	26.02.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
026/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	01.03.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
027/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
028/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
029/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
030/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
031/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
032/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
033/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
034/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
035/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
036/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	16.03.2024	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
037/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
038/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
039/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
040/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.03.2024	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
041/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	22.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества

042/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
043/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
044/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
045/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
046/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
047/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	27.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
048/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	27.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
049/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	28.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
050/24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	28.03.2024	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества